

# הפרס הגבוה ביותר בתחרות עיצוב המוצר

בתחרות שנערכה בתערוכת בנין ובית, החליטו מומחי המכון לעצוב המוצר להעניק לשטיחי כרמל, את הפרס הגבוה ביותר על רמת העצוב הגבוהה של השטיחים.

## מדוע?

כי שטיח כרמל, הוא שטיח אמיתי המיוצר בשיטת אריגת קשרים, ברמה בינלאומית.

רק שטיחי כרמל נמצאו ראויים לפאר את בנין הכנסת, המוזיאון הלאומי, מלון הילטון, שרתון, קיסריה, דן כרמל ועוד.

הפאר יבוא לביתך עם:

# שטיחי כרמל

שטיחים מיוחדים מקיר לקיר ובכל מידה

יכול לקבוע, כי יריב עשתה שרות דוב לעירנו, בכך שכיחנה את חיציה ליריביו של קריניצי, במקום שתירה אותם אליה. ש.ק. רמת'גן

## פלא בכדא

לפלאי הכלא הישראלי אין גבול. לאחרונה נעצר סמל משטרה, שנאשם בגניבת מצרכים ממטבח הכלא. הנהלת שירות בתי הסוהר התערבה בעניין והסמל שוחרר ממעצרו. וראו איזה פלא: הוא הוחזר לתפקידו, ויחד עם זאת חזר לסדרו. אסיר, כלא זמון

## יותר נקי

אנא הגדילו את מדור הקפורט. בחודשים האחרונים ביקשו קוראים שוים כי תעשו כן, ועדיין אינני רואה כי העניין זה.



סננס

הספורט מעניין היום חלק גדול מן האזרחים, הרבה יר תר מאשר פרשות, פרשיות וכו'. במקום לכתוב על המשחקים הפוליטיים המלוכ' לכי, הרבו לכתוב על המשחקים הספורטיביים, שהם בודאי נקיים יותר. עמרים סננס ספסגפה

האמנם?

## ארץ השמש

רחל המרחלת, בכתבתה על הכדורגלן הבריטי גימי ריבס, הזכירה אף אותי, לכן אני נאלץ לתקן את דיווחה (העולם הזה 1453).

אינני מאמן כדור

רגל, כפי שקבעה רחל, אך אני מכיר את שחקני סוטנהם מלפני שלוש שנים. עת ביקרו בישראל, וזאת, בתוקף תפקידי ככתב קול יש' ראל, ידיעות אחרות נות וידיעות הספורט.



מנדה

נכון גם שאני הוא זה שהזמין את הבחורות למסיבה. אך אין זה נכון, כפי שקבעה רחל המרחלת, כי היו אלה חתיכות מליגה ב'. הן היו חתיכות הליגה הלאומית.

ישבנו כל זמן המסיבה על הברסות, כשהאורחים, במקום לרקוד, סיפרו לנו על הכדורגל האנגלי. רחל סלוצקי, המודרת בכתבה, באה למסיבה עם אחיה וגימיה גריבס המהולל חזר למלון אכדיה לבדו.

כושרו הירוד של גריבס בא כתוצאה מן השמש הישראלית. ללא שום קשר לדברים אחרים.

שמעון מנדה, תל אביב

## הגליון הנקרא ביותר בתבל

אפילו כאן, בבראזיל הרחוקה, יש חסידיים של השבועון המסיים, ואני אחד מהם.

אם תביאו בהש' בון שאני מקבל את גליונות העולם הזה רק לאחר שבני משפחתי בארץ גמר רו לקוראם מתחיל לתם ועד סופם, ואם תיסיפו לזאת את כספר הישרא' לים והיהודים הי קוראים את הגליון נות אחרי, והם מס' תדרים לשם כך בתור, תגיעו למסק' נה כי גליון העולם הזה הנופל לידי הוא הגליון הנקרא ביותר בתבל.

תמיר

יצחק תמיר, סארפאול, בראזיל

## טעות לעולם צודקת

מספר אוכלוסי ישראל הגיע ל- 2,551,600 נפש (ידיעות אחרונות).

רינה בר-אור, תל אביב

זכות קדימה במדור זה תינתן למכתביהם של קוראים המצריפים את תצומיהם למכתבים.

העולם הזה 1454



הנך רשאי לנהוג במכוניות מרוץ ללא רישיון כשטח התערוכה הפתוח כל יום בשעות 9-13 ומ-5 עד חצות קארטינג. הספורט שכבש את כל אירופה.



תא. רח' הכרמל 39 תל אביב 56980



הצטרף למועדון שבעת הימים פרטים מלאים והרשמה בכל משרדי הנסיעות וסניפי "צים".



רכשו מקצוע משתלם תוך זמן קצר, בהדרכה מקצועית מעולה. ספרות נשים וקוסמטיקה קורסים בקר וערב פתיחת הקורס 18.65

קבלת לקוחות בסלון בית-הספר לספרות, דיאנה יום-יום, בין השעות 9-1 בעהרים, 3-7 בערב בימים א', ג', ה'. הסלון פתוח עד 9.30 בלילה.

תא ויינס 1/ככר דיזנגוף, טל 226066